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VUOSI 2017 on jo pitkällä mutta vuoden ensimmäisessä 
lehdessä palaan aluksi viime vuoden toiminnan tunnus-
lukuihin. Sivakan asuntojen käyttöaste parani vuoden 
mittaan kiihtyvällä vauhdilla ja koko vuoden käyttöaste 
oli 97,2 % ja kuukausittainen käyttöaste ylitti tavoitellun 
97,5 % lokakuussa. Nyt vuoden 2017 tammikuussa käyttö-
aste oli jo yli 98 % ja muidenkin vuok-
ranantajien käyttöasteet ovat nousussa. 
Samaan aikaan vuokralaisten vaihtuvuus 
on pienentynyt merkittävästi sekä Siva-
kalla että muilla vuokranantajilla.

Parantunut käyttöaste parantaa yhtiö 
taloudellista asemaa vuokratulojen 
lisääntyessä ja alhainen vaihtuvuus taas 
pienentää yhtiön kuluja muuttoremont-
tien vähentyessä. Yhdessä nämä tekijät 
edesauttavat vuokrien pysymistä koh-
tuullisina tulevaisuudessa ja siten muu-
tos on Sivakalla jo asuville edullinen. 

Uusille asunnon hakijoille ja vaihdon hakijoille tilanne 
näyttäytyykin sitten heikennyksenä aikaisempaan verrattu-
na. Pitkään jatkunut vuokra-asuntojen ylitarjonta on muut-
tumassa alkavaksi vuokra-asuntopulaksi. Se on uhka myös 
Oulussa. Hyvä vuokra-asuntotilanne auttaa kaupunkiseutua 
kasvamaan ja edulliset asumiskustannukset ovat olleet 
seutumme vahvuuksia. Sivakka pyrkii reagoimaan tähän 
muuttuneeseen tilanteeseen kasvattamalla uudisrakennus-
investointeja lähi vuosina. 

Parantuneesta kysyntätilanteesta huolimatta meille on 
ensiarvoisen tärkeää pitää huolta meillä jo asuvien asiak-
kaitten tyytyväisyydestä. Panostamme edelleenkin merkit-
tävästi kiinteistöjen korjauksiin ja kehitämme palveluamme 
jatkuvasti. Asumisen arjessa kiinteistöhuollon ja siivouksen 
toiminta on näkyvässä roolissa. Laadun parantamiseksi 
teemme jatkuvaa yhteistyötä palvelutuottajiemme kanssa, 
esimerkiksi isännöinnin kiinteistökäynteihin resursoimalla 
ja laadunvalvontaa kehittämällä.

Vuoden 2017 teemaksi valittiin tiedonkulku. Teemaan 

liittyen kokeilemme uusia tapoja tavoittaa teidät asukkaat 
viesteillä ja tiedotteilla. Sähköinen viestintä on meille 
useimmille toivotuin viestintätapa. Testaamme nyt keväästä 
alkaen kosketusnäyttöön perustuvaa porrastaulua ja älypu-
helimella käytettävää sovellusta. Näistä testeistä saatavien 
käyttökokemusten avulla voimme paremmin asettaa yhteiset 

tavoitteet uudenaikaiselle viestinnälle 
asukkaitten ja vuokranantajan kesken.

Vuoden 2017 aikana yhtiömme täyttää 
25 vuotta ja merkkivuoden kunniaksi 
asukkaille tarjotaan aikaisempaakin run-
saammin yhteisiä tapahtumia. Leipäkurssit 
ja Sivakka-hiihdot ovat jo takana ja niihin 
saatiin runsas osanotto. Vuoden mittaan 
meillä on tarjolla mm. retki Ranuan 
eläinpuistoon, liikennepuistotapahtuma, 
Sivakka-päivä Haukiputaalla, ostosmatka 
Ikeaan sekä edullisia lippuja Möljälle. 
Eduista tiedotetaan jokaiseen kotiin. 

Ilmoittautumisohjeita kannattaa noudattaa nopeasti, koska 
paikkoja on rajoitetusti.

Asukastoiminnan määrärahoja korotettiin tälle vuodelle, 
mikä toivottavasti kannustaa oma-aloitteisen asukastoi-
minnan edelleen kehittämiseen kiinteistöissämme. Viime 
vuonna asukastoiminnan määrärahoja maksettiin jo 107 
kiinteistöön, mutta kasvunvaraa on vielä, koska yli 50 
kiinteistöä ei käyttänyt asukastoiminnan rahaa lainkaan.

 Toivottavasti kesän tullessa entistä useammassa kiin-
teistössä on aktiivista asukastoimintaa asuinviihtyvyyttä 
parantamassa.

Muistathan rekisteröityä sähköisiin palveluihin tai jos 
olet jo aiemmin rekisteröitynyt, päivittää tietosi palveluissa. 
Kaikkien rekisteröityneiden kesken arvotaan huhtikuun 
loppuun mennessä todella hyvät palkinnot, muun muassa 
Samsung-tabletteja. Kampanja liittyy osana toimistomme 
remonttiin ja asioinnin käytännön muutoksiin. Sähköisesti 
voi asioida mistä ja milloin tahansa. Kun yhteystiedot ovat 
ajan tasalla, myös tiedottaminen on todella joustavaa.

Onko Oulun väljä 
vuokra-asuntotilanne jo ohi

Vuosi 2017
on tiedonkulun

teemavuosi.
”

Raimo Hätälä
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Sivakka kiinnittää juhlavuoden aikana erityistä huo-
miota tiedon kulkuun. 

Tiedottamisen ja asiointipalvelujen sujuvuutta 
parantaakseen Sivakka toteutti maaliskuussa sähköisen 
asukaskyselyn, jotta asiakasnäkemykset saadaan mukaan 
kehitystyöhön. 

”Otamme tarkasteluun vuokranantajan sähköiset 
palvelut sekä keskeisten kumppaniemme ja asukkaiden 
välisen tiedottamisen”, asuntopalvelupäällikkö Marit-
ta Schavikin sanoo.

Asukaskyselyyn vastasi 2000 sivakkalaista. 
Heistä valtaosa koki, että on saanut riittävästi tietoa 
vuokranantajastaan yleisesti. 90 prosenttia asukkais-
ta oli tyytyväinen vuokrasuhteeseensa liittyvään 
tiedonkulkuun.

Yli puolet vastaajista toivoi oman asuintalon 
ja oman huoneiston huoltoihin, korjaustöihin ja 
remontteihin liittyvää tietoa lisää.

PAREMPAAN PÄIN
Kiinteistönhuolto on Sivakan asukastyytyväisyys-
kyselyissä aiemminkin ollut kriittisten arvioiden 
kohteena. Tilanne näyttäisi kuitenkin olevan 
paranemaan päin. ”Viimeisimmässä asiakas-
tyytyväisyyskyselyssämme kriittisen palautteen 
määrä romahti alle puoleen edellisestä kyselystä”, 
Schavikin kertoo.

Positiivisen palautteen määrä kasvoi hieman. 
”Ilahduttavaa oli, että asteikolla 1-5 kiinteistö-
huollon palvelut arvioitiin keskiarvolla 4. Kiinteis-

tönhuollosta riittää jatkossakin puhetta, 
mutta tämä fakta puhuu puolestaan.”

Tyypillisin kritisoinnin aihe on 
se, että kiinteistöhuollon käynnin 

yhteydessä asukas ja huoltomies keskustelevat korjaustarpeista. 
Mutta siihen asia sitten jääkin – ikään kuin ilmaan. 

”Ratkaisu näissä kysymyksissä on se, että asukas tekee aina 
sähköisen vikailmoituksen Sivakan verkkosivuilla. Silloin asia 
etenee varmasti ja korjaustyö aikataulutetaan. Inhimilliset teki-
jät, kuten unohtaminen, huoltomiehen sairastuminen tms. eivät 
tällöin asiaan vaikuta”, Schavikin sanoo. 

Kiinteistönhuollon vaihtuessa asukkaat kokevat tilanteen 
hankalaksi, ja kielteistä palautetta tulee helposti. ”Tässä aika 
parantaa. On luonnollista, että toimijan vaihtuessa uusilla toimi-
joilla menee aikaa oppia kiinteistön toimintatavat.”

VIKATÖIHIN KESKEN TÖIDEN
Vikailmoitusten hoitaminen on useissa kiinteistöhuoltoyhtiöis-
sä työnjaon kärjessä. Se tarkoittaa sitä, että vikailmoitukset 
hoidetaan ensin. 

”Kun vikailmoitus tulee, huoltomies lähtee kohteeseen, 
vaikka sitten kesken ruohonleikkuun. Asukkaalle se voi näyttää 
siltä, että työ jätetään kesken, vaikkei siitä ole kyse.”

Asiakaskyselyn yleispalautteen osalta voi myös muistuttaa 
siitä, että asukastoimikunnat voisivat arvioida, onko kiinteis-
töhuoltosopimusten sisällöstä, saunavuoroista, kerhotilojen 
käytöstä ja jne. tiedotettu riittävästi tai riittävän usein, etenkin 
jos asukkaat vaihtuvat.

TIETOJÄRJESTELMÄT 
YHTENÄISEKSI
Tiedonkulun teemavuonna huomiota kiinnitetään myös tieto-
järjestelmien yhtenäistämistyöhön, jotta vuokratalokonsernin ja 
sen eri toimijoiden välillä ei olisi tarpeettomia katkoja. 

”Sähköisiä palveluja on myös kehitettävä niin, että tieto löy-
tyy helposti. Kotisivujen osalta seuraava haaste on tehdä niistä 
vuorovaikutteisemman tiedonkulun kanava”, Maritta Schavikin 
toteaa. •

Sivakan yleisistä kuulumisista

Asiakassuhteeseen liittyvistä asioista,
kuten asunnon vaihto ja vuokranmaksu

Oman asuintaloon liittyvistä asioista,
kuten huoltotyöt ja...

Omaa huoneistoani koskevista huolto-,
korjaus- ja remonttitöistä

Remonttiasioista, joko koko
kiinteistöä tai yksittäistä...

Asukastoiminnasta yleensä ja
asuinkiinteistössäni

Sivakan tapahtumista asukkaille ja
muista ajankohtaisista asioista

25 %

28.4 %

53.2 %

55.2 %

38.9 %

32 %

39.5 %

450
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701
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711

MISTÄ AIHEKOKONAISUUKSISTA HALUAISIT LISÄÄ TIETOA SIVAKALTA
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TIEDON KULKU

Asukasraati 
pohtimaan palveluja
TIEDONKULUN KEHITTÄMISTYÖTÄ  varten 
Sivakka kokoaa kevään aikana asiakasraadin. Sen 
tehtävänä on kommentoida Sivakan palvelujen 
– asiakaspalvelusta kiinteistönhuoltoon – kehit-
tämiseen liittyviä suunnitelmia ja esimerkiksi 
remonteissa käytettäviä materiaaleja. 

Raadin pohdittavaksi tulee myös, miten re-
monttitiedottamista ja korjaustoimien tekoa 
voidaan muokata asukkaita huomioivaksi.

”Raatiin saatiin todella hyvä joukko vapaa-
ehtoisia osallistujia tiedonkulku-kyselyn yhtey-
dessä. Sivakan asukkaiden asiakasnäkemys tulee 
jatkossa selville monipuolisesti. Sähköisen yh-
teydenpidon ansiosta asiat saadaan näppärästi 
selvitettyä ja voidaan huomioida kehitystyössä”, 
asiakaspalvelupäällikkö sanoo. •

RTK-Palvelu on nyt 
Limingantullissa

RTK:n asiakaspalvelu on muuttanut Kynsilehdosta
 Limingantulliin. Limingantullissa hoidetaan nyt 

kiinteistöhuoltokohteiden asunnon avaimien 
luovutus ja vastaanotto muuttojen yhteydessä. 

Tyrnäväntie 12, 90400 Oulu
Avoinna: arkisin kello 8.00–16.00

p. 029 029 3700
asiakaspalvelu.oulu@rtkpalvelu.fi

Päivitä yhteys-
tietosi ja voita
REKISTERÖIDY SIVAKAN sähköiseen asiointiin
tai päivitä sinne ajantasaiset yhteystietosi.

Kun teet sen huhtikuun loppuun mennessä, 
osallistut arvontaan.

Kaikkien Sivakan sähköiseen asiointiin rekis-
teröityneiden kesken arvotaan kolme Samsung-
tablettitietokonetta ja viisi S-ketjun lahjakorttia. •

ASUKASTOIMIKUNNAN VOIMA välit-
tää toiveita ja terveisiä vuokranantajalle 
on vahvempi kuin yksittäisen asukkaan. 
Toimikuntien rooli viestinvälittäjänä Si-
vakan suuntaan on tärkeää, mutta vielä 
tärkeämpää on pitää oman kiinteistön 
asukkaat ajan tasalla.

Niittylän asukastoimikunnan pu-
heenjohtaja Jouni Nevalainen Koske-
lasta sanoo, että ”oman tontin” asioista, 
ongelmista ja toiveista tiedottaminen on 
ruohonjuuritason toimijoille merkittä-
vintä. Toimijoiden roolin voi kuitenkin 
nähdä laajempanakin. 

”Asukastoimikunta voi auttaa 
isännöitsijää omalla toiminnallaan, 
kun kiinteistössä asioita selvitetään tai 
korjataan. Ehkä olisi hyvä myös saada 
kanava, jonka avulla voisimme antaa 
palautetta kiinteistöhuollon töiden 
arvioimiseksi.  

Aliurakoitsijoiden työn jäljen arvi-
oiminen jää usein asukkaalle. ”Asial-
lisen kanavan kautta tieto voisi kulkea 
varmemmin. Tämä reitti hyödyntäisi 
niin meitä asukkaita kuin Sivakkaakin.” 

Nevalainen kuitenkin muistuttaa, 
että kovin paljon viestintää ei voi 
roolittaa asukastoimikunnille, koska 
toimijoiden mahdollisuudet viestintään 
ovat vaihtelevat. Toisilla on enemmän 
aikaa kuin toisilla. 

”Mutta kun asukastoimikunta koo-
tusti välittää viestiä, voi se olla vaikut-
tavampaa kuin yksittäisen asukkaan. Oli 
sitten kyse isoista tai pienistä toiveista. 
Siten saatiin meillekin oviin stopparit.”

Nevalainen pohtii myös, voisiko 
Sivakan yhteistyötoimikunnan ja asu-
kastoimikuntien yhteistyötä tiivistää 
siten, että asukasmielipide kiirisi vuok-
ranantajan ja sen kumppanien suuntaan 
paremmin. 

”Olisi mukavaa, jos vaikkapa isän-
nöitsijät auttaisivat meitä selvittämään, 
olisivatko naapurikiinteistöjen asukas-
toimijat kiinnostuneita yhteistyöstä 
esimerkiksi isompien asukastapahtumi-
en järjestämiseksi.”

Nevalaisen mukaan Sivakan tiedo-
tus yleisesti pelaa hyvin. ”Kaikki viral-
linen tiedotus tulee ajallaan. Lisää tietoa 
kaipaisin Sivakan bisneksen sujumi-
sesta, vuosiraportin tai tilinpäätöksen. 
Se lisäisi asukkaan ja vuokranantajan 
välistä luottamusta. 

Myös vuokramäärityksen laskelmat 
olisi hyvä saada ennakkoon tutkittavak-
si.  ”Niitähän ei kaikkiin kiinteistöihin 
saada. Ihmettelen konserniin liittyvää 
jakoa, jonka pohjalta tietoa vuokramää-
rityksistä jaetaan.”

Pulmiakin on ollut. ”Joidenkin 
aliurakoitsijoiden kanssa asiat eivät aina 
ole luistaneet, kun akuuttiin tarpeeseen 
ei ole reagoitu. Tiedonkulun katkohan 
sielläkin taustalla taitaa olla.”

Oman taloyhtiön viestijänä Nevalai-
sen asukastoimikunnassa on pohdittu, 
miten tiedottaa kaikkia kiinteistön 
toiminnasta ja tapahtumista. ”Asu-
kaskansioon voisi koota meidän omat 
tapahtumat ja toiminnan, mutta miten 
pitää se päivitettynä?” •

Asukastoimikunta voi vaikuttaa
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Vuotaako hana?
Viemäri tukossa?
Me autamme! Tee vikailmoitus näppärästi netissä:

http://www.oulunsivakka.fi/asukkaalle/vikailmoitus/

Ilmoitus tallentuu heti järjestelmäämme, josta se tulee 
kiinteistönhuollon ja isännöitsijän tietoon.

Jos vika on kiireellinen ja siitä on riskinä aiheutua 
vaaraa asukkaille tai kiinteistölle ota suoraan 
yhteyttä kiinteistöhuoltoon. Kaikissa muissa 
tapauksissa tee vikailmoitus ylläolevassa 
osoitteessa.

KIINTEISTÖHUOLLON/HUOLTOMIEHEN 
VASTUULLA ON:
•  kiinteistön piha-alueen siisteys 
•  vika-asioiden hoito
•  piha-alueen hoito
•  ovenavauspalvelut

ISÄNNÖITSIJÄN VASTUULLA ON:
•  kiinteistön suurempien korjausten hoitaminen
•  häiriöasioiden hoitaminen ja muut kiinteistön
  järjestyssääntöasiat
• kiinteistönhuollon ja -siivouksen laadunvalvonta
•  asukastoiminta-asiat

OVENAVAUKSET:
• ota yhteys kiinteistöhuollon päivystysnumeroon

Jos vika o
vaaraa as
yhteyttä
tapauksi
osoittees

KIIN
VAST
•  kiin
•  vik
•  pih
•  ove

ISÄN
•  kiin
•  häi

 jär
• kiin
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UUDISTUNUT TUPAKKALAKI mahdollistaa 
tupakointikiellon vuokralaisen parvekkeella 
ja asunnossa, mutta viranomaiskiellon hake-
minen ei ole yksinkertainen juttu.

Kiinteistöalan juridiikkaan erikoistunut 
asianajaja Marina Furuhjelm toteaa, että 
ennen kieltohakemusta kannattaa ensin yrit-
tää sopia asioista yhteisesti. 

”Viranomaiskiellon 
hankkiminen on mutkikas ja 
kustannuksia tuova prosessi, 
joka arvioiden mukaan kes-
tää lähes vuoden. Parempi 
tapa olisi, että asukkaat sopi-
sivat rajoituksista yhdessä ja 
myös valvoisivat sopimaansa 
kieltoa itse. Jos yhteinen 
sopimus ei toimi, sen jälkeen 
voi harkita kiellon hakemis-
ta”, Furuhjelm sanoo.

Lakiuudistus mahdollistaa taloyhtiölle 
kiellon hakemisen viranomaiselta, mutta 
moni muu asia pysyi ennallaan. Tupakointi 
yhteisissä ja yleisissä sisätiloissa on lailla
kielletty. Lisäksi huoneistossa, muissa 
vuokranantajan tiloissa ja piha-alueella 
tupakointi on voitu kieltää jo aiemminkin 
vuokrasopimuksessa. Sivakka on kieltänyt 
tupakoinnin asunnoissa viime vuoden alusta 
alkaen lukien.

Lisäksi taloyhtiö voi kieltää järjestys-
säännössään tupakoinnin yhtiön piha-alueella 

rakennuksen sisäänkäyntien ja ilmanottoauk-
kojen läheisyydessä, lasten leikkialueella ja 
yhteisillä parvekkeilla.

Tupakkakieltoa voidaan hakea kunnalta. 
”Tupakointikielto on suositeltavaa ratkaista 
sopimalla yhteiset säännöt, mutta jos se ei 
toimi voi kunta määrätä kaikkia asukkaita 
koskevan kiellon.”

Kynnys saada kielto 
huoneistoparvekkeille ja 
-pihoille on matala. ”Kieltoa 
voi hakea, jos tiloista voi nii-
den rakenteiden tai muiden 
olojen takia kulkeutua tupa-
kansavua toiselle parvek-
keelle, toiseen huoneistoon 
kuuluvalle pihalle tai toisen 
huoneiston sisätiloihin 
muutoin kuin poikkeuksel-
lisesti. ”

Kielto edellyttää, että asuinyhteisö toden-
taa, että savua voi kulkeutua toisten tiloihin. 
Sen lisäksi kaikkia yhteisön asukkaita on 
kuultava ennen kiellon hakemiseen. 

”Laki edellyttää kuulemismenettelyä. 
Kuulemisesta on tehtävä selvitys viranomai-
selle, ja viranomainen voi myös tehdä kuule-
misen uudelleen. Myös asukastoimikuntien 
kannanottoa kannattaa kysyä. ”

Sisätiloihin kielto on mahdollinen vain, 
jos taloyhtiössä on yritetty korjata haittavai-
kutuksia, mutta korjaukset eivät ole tuoneet 

Tupakointisäännöt 
keskusteluun

Sivakka 
suosittaa sopimista.”

TUPAKOINNIN KIELTÄMISEN
KEINOT KIINTEISTÖSSÄ:

HUONEISTOT,
HUONEISTO-

PARVEKKEET JA 
HUONEISTOPIHAT

1. Kunta kieltää tupakka-
tai terveydensuojelulain

perusteella.
2. Vuokrauksessa 
tupakointikielto 

sopimukseen.

YHTEISET JA
YLEISET SISÄTILAT
Tupakointi suoraan
tupakkalain nojalla

kielletty.

YHTEISET
ULKOILUALUEET
Kiinteistö kieltää

järjestysmääräyksillä
tai tupakkalain

perusteella.

KOKO 
ASUNTOYHTEISÖN 

KATTAVA KIELTO
Kiinteistö kieltää

yhtiöjärjestys-
määräyksellä.

toivottua tulosta kohtuullisin kustannuksin. 
Tupakointikieltoa voidaan hakea myös 

ennakoivasti esimerkiksi uudiskohteeseen. 
Viranomaisen kielto on pääsääntöisesti 
pysyvä.

”Kokonaisuutena voi sanoa, että 
tupakointikiellon hakeminen on työlästä, 
koska menettely on monimutkainen. Myös 
viranomaiset toivovat, että asiat ratkaistaisiin 
ensisijaisesti sopimalla ja keskustelemalla”, 
Furuhjelm sanoo. •

TIEDON KULKU
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Oulun kaupungin välivuokrausyksikkö etsii asuntoja yleis-
hyödyllisiltä vuokrayhtiöiltä kuten Sivakalta sekä vuokraa 
asuntoja yksityisiltä vuokratakseen ne asuntoja tarvitseville. 

Välivuokrausyksikön asiakkaita ovat pääosin oleskeluluvan saaneet 
maahanmuuttajat sekä kantasuomalaiset, joilla ei ole mahdollisuutta 

saada asuntoa vapailta markkinoilta.
”Perustehtävämme on asuttaa ihmisiä koordinoidusti ja hajaute-

tusti. Meille on tärkeää välttää eriytymistä, mutta myös pitää huolta, 
etteivät asunnonhakijat joudu vuokralle ylikalliisiin asuntoihin”, 
välivuokrauskoordinaattori Varpu Ilvesluoto kertoo.

Viime elokuussa toimintansa aloittanut välivuokrausyksik-
kö on lähtenyt liikkeelle hyvin ja yksikkö on asuttanut jo noin 
140–150 henkilöä. Silti sopivia kohteita toivotaan lisää. Varsinkin 
yksiöille ja kaksioille on tarvetta.

”Usein perheet saavat kuntapaikkoja muualta, joten Ouluun 
jäävät sinkut. Siksi meillä on suuri tarve pienille asunnoille”, 

Ilvesluoto selventää.
Välivuokrauspalvelussa kunta ja valtio tekevät töitä poikkihal-

linnollisesti. Ilvesluodon mukaan kokonaisuuden saaminen toimi-
vaksi on ollut oma prosessinsa, mutta kun se on alkanut toimia, on 

se ollut palkitsevaa. Asunnonhakijat on pystytty asuttamaan kahdessa 
kuukaudessa. 

”Alku oli ihan käsityötä, kun kaikki kontaktit piti luoda. Nyt 
minulla on olemassa jo melko hyvä verkosto ja puskaradion kautta on 
levinnyt tieto asuntotarpeesta”, Ilvesluoto summaa.

Vuokralle tarjotut asunnot ovat olleet pääsääntöisesti oikein 
hyväkuntoisia. Asuntoja etsitään myös suur-Oulun alueelta. Väli-
vuokraus on uudenlaista toimintaa ja Suomen mittakaavassa melko 
ainutlaatuista.

”Meille on tärkeää, että hakijat pääsevät asumaan normaaliin 
taloyhtiöön ja osaksi normaalia elämää. Kun asunto on järjestynyt, 

maahanmuuttajapalvelut aloittavat elämäntaitojen ohjaamisen sekä 
kotouttamisen”, Ilvesluoto summaa. •

Välivuokraus-
 palvelu 
 auttaa 
 löytämään
 asunnon
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Suuria 
uudistuksia 

edessä 

Myllyojan suuralueeseen kuuluvat Myllyoja, Haapalehto, 
Hintta, Hiukkavaara, Kirkkokangas, Kynsilehto, 

Laanila ja Parkkisenkangas.

M Y L L Y O J A N  S U U R A L U E

M
yllyojan suuralue on muutosten edessä, kun kau-
punki kasvaa Oulujoen pohjoispuolella Hiukka-
vaaran ympärille.

Kynsilehdossa, Myllyojalla ja Saarelassa 
asuvat eivät uusia tuulahduksia kavahda. He eivät usko, että 
elämä lähivuosina, Hiukkavaaran laajenemisen myötä mullistuu. 
Todennäköisesti uudesta väestömäärästä hyötyvät kaikki.

– En usko, että Hiukkavaaran rakentaminen isosti Myllyojaa 
muuttaa. Uusia palvelujahan sinne tulee, se voi hiljentää Mylly-
ojaa tai sitten Hiukkavaarasta ohjautuu asiakkaita tännekin, 
Myllyojan keskuksessa asuva Marko Kanniainen sanoo. 

Kynsilehdossa elävä Ilari Korkala toteaa naurahtaen, että 
vaikka uudet alueet rakennetaan, ei Kynsilehtoon sittenkään tai-
da kukaan eksyä, kun alue on vähän syrjässä läpikulkuväyliltä.

– Tätä se poliittinen kehitys on, asukkaat yritetään keskittää 
kaupunkiin ja kaupungin läheisyyteen. Eiköhän suuralueiden 
rakentaminen ole väistämätöntä. Ehkäpä se tuo meille kaikille 
uusia palveluja. Onhan se hienoa, että tulee monitoimitalo, 
palveluita ja ehkä uimahallikin lähelle, Korkala pohtii. 
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Hiukkavaaraan suunniteltu noin 20 000 asukkaan alue nostaa 
Myllyojan suuralueen nykyisen asukasmäärän kolminkertaiseksi.  

– Ei kai siinä mitään, ei se meitä saarelalaisia hetkauta. Ei uusi 
väki kuitenkaan esimerkiksi Saarelan uimarannalle tule. Kovasti 
odotan, että Hiukkavaaraan saataisiin uusi terveysasema ja kaup-
poja, joita ei Saarelassa ole lainkaan, Vaalantien toisella laidalla 
Saarelassa elävä Kielo Pulkkinen toivoo.

MONITOIMITALO  VALMIS SYKSYLLÄ
Marko Kanniainen toivoo, että nuoriso saisi tekemistä Hiukka-
vaaran monitoimitalon myötä. 

– Meillä on Myllyojan ostoskeskustan yhteydessä nuoriso-
talo, mutta varsinkin kesäisin nuorille on vähän tekemistä. Silloin 
tahtoo ostoskeskuksen ympäristössä olla mopolla rällääjiä ja 
kiihdyttelijöitä. Meteliähän siitä tulee.

Syksyksi valmistuvaan Hiukkavaaran keskuksen monitoimi-
talo valmistuu syksyllä. Taloon tulee noin 700 oppilaan yhtenäis-
koulu, päiväkoti, esiopetus, kansalaisopisto ja koulukirjasto. 
Lisäksi sinne sijoitetaan nuorisotoiminnan, liikunnan, kulttuurin ja 
yhteisötoiminnan tiloja.

KARVARINAUKIOKIN MUUTTUU 
Myös Myllyojan keskus kokee muutoksia. Osittain 1980-luvulla 
rakennettu ostoskeskus ja sen ympärille rakentuneet palvelut kuten 
terveysasema, apteekki ja R-kioski toimivat nyt tiloissa, joille on 
jo ikää kertynyt. 

Ostoskeskuksen ja Karvarinaukion uudistusta edeltävä 
asemakaava hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa viime vuonna.
Uudeksi keskukseksi on olemassa jo muutamia rakentamis-
vaihtoehtoja.

– Syksyllä kirjaston vieressä oleva entinen Osuuspankin liike-
talo purettiin. Siinä oli parturikampaamoja ja ravintoloita. Nyt 
talon paikalla on muutama parakki, milloin sitten alkanevat uutta 
rakentamaan? Kanniainen pohtii.

Ilari Korkala käyttää Myllyojan palveluja ja vuorotyöläisenä 
on tyytyväinen pitkiin aukioloaikoihin. 

– Hyvin ehtii vielä iltavuorosta piipahtaa ruokakaupassa. 
Kaikki tarvittava on näppärästi lähellä. Keskus on kyllä esteet-
tisesti ikävän näköinen, uudistamista se jo kaipaakin, Korkala 
sanoo. 
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MARKO KANNIAINEN: ”Olen viihtynyt Myllyojalla 14 vuotta. Hyvä ja rau-
hallinen on paikka, ei ole räyhää eikä riehumista. Kaikki pakolliset palvelut 
ovat lähellä. Kulkuyhteydet ovat hyvät, bussitkin kulkevat ihan näppäräs-
ti. Pyörällä toki itse pääasiassa kuljen. Keskustaan on kaunista rantareittiä 
pitkin vain pari kilometriä, heittämällähän se menee.”

ILARI KORKALA: ”Asun luhtitaloyhtiössä, jota ympäröivät omakotitalot. 
Lapsiperheet tuovat eloa, eikä kotonakaan tarvitse koko ajan olla villasu-
kat jalassa hissukseen. Kynsilehto on mukavan rauhallinen paikka, jossa 
on koirien kanssa helppo liikkua. Liikennemelua ei ole. Kynsilehdosta on 
autolla kätevä kulkea, koska valittavana on useita ajoreittejä kaupunkiin.” 

KIELO PULKKINEN: ”Saarelassa ei ole muita palveluja kuin kirjastoauto 
ja jäätelöauto kerran viikossa. Mutta bussit kulkevat hyvin. Luonnon 
läheisyys ja oma, aurinkoinen piha ovat parasta minulle, kun tykkään 
puuhastella käsilläni.”

Parasta KOTIKULMILLA
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HIUKKAVAARAN KAAVARUNKO 
on jaettu seitsemään osaan: 
Kivikkokangas, Kiulukangas, 

Hiukkavaaran keskus, 
Vanha Hiukkavaara, 

Mustikkakangas, Puolukkakangas 
ja Kanervakangas. 

HIUKKAVAARAN KESKUS 
on jaettu kolmeen osaan: 

Hiukkavaaran keskus, 
Soittajankangas,

 Vaskikangas ja Sarvikangas.

HIUKKAVAARAAN tulee Oulun ja koko Pohjois-Suomen suurin kau-
punginosa lähivuosikymmenien aikana. Alueelle rakennetaan noin 
9 800 asuntoa 20 000 ihmisen tarpeisiin. 

Kivikkokankaan rakentaminen alkoi noin kolme vuotta sitten. Nyt 
siellä asuu yli 1300 kaupunkilaista.  Pientalovaltaisella asuntoalueella 
on huomioitu maisemallisia ominaispiirteitä ja suojeluarvoja. Raken-
tamisen ulkopuolelle on jätetty korkeimmat laet ja alimmat suoalueet. 
Alueella on jo toimiva päiväkoti.

Kivikkokankaan naapurissa Vaskikankaalla ja Soittajankankaalla 
vasara paukkaa ja sirkeli sirisee parhaillaan. 

Kaupungin suunnitelmissa on, että Hiukkavaaran keskukseen tulee 
2 100 asuntoa, hyvät ja monipuoliset palvelut sekä työpaikkoja koko 
Hiukkavaaran ja sen lähialueiden asukkaille. Hiukkavaaran aluekeskus 
palvelee tulevaisuudessa noin 40 000 lähiseudun asukasta.

Rannanperän asuntoalueen eteläpuolelle, Kiulukankaalle, raken-
tuu pikkuhiljaa noin 650 kotia. Omakotitonttien oheen tulee kerros- ja 
rivitaloasumista. Sivakalle valmistuu loppukesästä uudiskohde, johon 
tulee kaksi rivitaloa ja yksi kaksikerroksinen luhtitalo.

Hiukkavaaran entisellä kasarmialueella pyritään säilyttämään 
noin 30 000 kerrosneliömetriä vanhoja rakennuksia ja sinne syntynyt 
toiminta. Vanhan Hiukkavaaran suunnittelu on käynnissä. Asuntoja 
perinteikkäälle alueelle tulee reilu sata.

Mustikka-, Puolukka- ja Kanervakankaan rakentaminen ajankoh-
taistuu lähivuosien aikana. •

Pohjois-Suomen 
suurin kaupunginosa

Kartan lähde: Oulun kaupunki

KAUPUNGINOSAESITTELY     MYLLYOJAN SUURALUE

PIENTALOJA  JA LUONTO LÄHELLÄ
Toistaiseksi Myllyojan suuralueen asukkaiden 
elämä sujuu lupsakan rauhallisesti luontoa 
hyödyntäen ja siitä nauttien.

– Tykkään Kynsilehdosta sen rauhalli-
suuden takia, mutta myös siksi, että ulkoilu-
mahdollisuuksia on paljon ja liikkumisen 
mahdollisuudet moninaiset. Mukava täällä on 
omakotitalojen ympäröimänä asua, Korkala 
sanoo.

Samaa mieltä on jo 12 vuotta Saarelassa 
viihtynyt Kielo Pulkkinen.

– Olen kova marjastamaan ja muutenkin 
kulkemaan metsässä. Se on minulle henkireikä. 
Kesät istun onkimassa Oulujoen rannassa.

Kanniainen kuvaa Myllyojaa kahtia-
jakautuneeksi kaupunginosaksi. Ostoskes-
kuksen ympärille on keskittynyt kerrostaloja, 
muu Myllyoja on pientalovaltaista. Luonto on 
kaikkialla ympärillä.

– Meillä on Oulujoki ja metsää kävellä, 
on kuntoratakin. Ei näin mukavan väljällä ja 
rauhallisella alueella voi kun viihtyä, Kanniai-
nen kuvaa.

LIIKENNE PELITTÄÄ  TAI SITTEN EI
Äskettäin valmistunut Poikkimaantien silta 
ja kesän aikana Ruskoon asti jatkuva Poikki-
maantie muuttavat liikennöintiä ainakin suur-
alueen eri osat erottavalla Vaalantiellä.  

– Vaalantien liikenne ei vielä minusta mil-
lään lailla muuttunut, mutta voihan se olla, että 
muutos näkyy vasta myöhemmin, Kanniainen 
sanoo.

Ilari Korkala harmittelee yhä Erkkolan-
sillalta Vaalantielle tulevan liikenteen 
tukkoisuutta. 

– Neljän ruuhkat siinä ovat melkoiset. Voi-
han siihen mennä aikaa ennen kuin Oulujoen 
ylittävä, uusi silta tilannetta helpottaa. Jos nyt 
helpottaa, kunhan Hiukkavaara alkaa täyttyä?

Kielo Pulkkinen ei enää autoile, mutta pyö-
rällä on helppo hoitaa kauppareissut Saarelasta 
Myllyojalle. Matkaa kertyy edestakaisin kuusi 
kilometriä.

– Kauppareissut on suunniteltava tarkkaan, 
koska ei sitä yhden kermapurkin takia viitsi 
matkaan lähteä. Bussitkin kulkevat hyvin, 
mutta harmittaa, että hintaa kertyy nykyisin 
yhdelle reissulle noin kahdeksan euroa, Pulkki-
nen sanoo. •
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Tunnetko nämä talot?

VASTAUKSET
1. Merikoskenkatu, Tuira  Leijona-tervapastilleja valmistettiin Länsi-Tuirassa Koskitien varren makeistehtaassa vuodesta 1934 alkaen yli 40 vuoden 
ajan. Merijalilla tuotettiin lähes 200 erilaista tuotetta ja se työllisti parhaimmillaan 300 henkilöä. Tehdas lopetettiin vuonna 1992. Tervaleijonan 
menestystarinasta kertova valomainos kuitenkin jäi Merikoskenkadulle. Lions Club Oulu Terwa kunnostutti kyltin kahdeksan vuotta sitten.
2. Koulukatu 32, keskusta  Entisestä Oulun Osuuskaupan talosta on jäljellä vielä vanha nimi. 1911 valmistuneessa talossa oli aikanaan makkara-
tehdas ja -kauppa, leipomo, yleinen sauna ja osuuskaupan konttori. Kunnostetussa kiinteistössä on nyt asuntoja.
3. Pikisaarentie 3, Pikisaari  Vuonna 1889 valmistunut Pikisaarentie 3 oli alkuaan Oulun Konepaja Oy:n asuin- ja konttorirakennus. Se on ainoa 
rakennus, joka muistuttaa koristeellisena puukiinteistönä kaupunkilaisia Pikisaaren teollisesta historiasta. Konepajalta lähti etenkin sotakorvaus-
vuosina valtava määrä tuotteita Suomeen ja Neuvostoliittoon. Raudanjalostustoiminta loppui 1970-luvun alussa. 
4. Tuomitalo, Kajaaninkatu 25, keskusta  Tuomitalo on Oulun vanhin kivitalo. Jugend-tyylinen asuinkerrostalo valmistui 110 vuotta sitten. Talon 
rakensivat veturinkuljettajat ja vaihdemiehet silloisen kantakaupungin korkeimmalle paikalle. Talossa on ollut suojeluskunnan toimisto ja säveltäjä 
Toivo Kuula asui siellä Oulun vuosinaan. Portit Tuomitaloon rakennettiin vasta 1980-luvun lopulla. 
5. Aleksanterinkatu 6, keskusta  Entisen Oulun yliopiston arkkitehtiosaston tilat ovat nyt peliyhtiö Fingersoftin ja rakennusliike Rakennustehon 
omistamia. Tämä puurakennus valmistui 2002 arkkitehtiosaston tarpeisiin. Korttelin vanhimmat osat ovat 1880-luvulta ja yliopisto on majaillut 
tiloissa vuodesta 1959 viime vuoteen asti.
6. Solistinkatu 2, Karjasilta  Ympäristötalo Karjasillalla on kaupungin teknisten virastojen toimistorakennus. Siellä työskentelee yli 250 kaupungin 
Teknisen keskuksen, rakennusvalvonnan ja ympäristöviraston työntekijää. Kesällä 2011 valmistuneen, viisikerroksisen rakennuksen julkisivu on 
terästä. Julkisivumateriaalin vuoksi taloa kutsutaan myös ruostetaloksi.

2. Missä on tämä seinä?

3. Missä voi törmätä tähän oveen?

5.  Vilkkaan kadun varressa, mutta missä?

1. Mistä löytyy tämä maamerkki?

4. Missä on tämä kaunis torni?

6. Missä ovat nämä ikkunat?

KUVA-ARVOITUKSIA

?Tunnistatko nämä rakennukset Oulusta? 
Tuovatko ne mieleesi muistoja menneestä 
tai ajatuksia kaupungin nykyisyydestä? 
Tässäpä pieniä arvoituksia purtavaksenne 
ja nippelitietoa vastauksista noukittavaksi.
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KODIN KEVÄTSIIVOUS   

Järjestä koti 
kevätkuntoon
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K
evätaurinko on kaivattu vieras pohjoi-
sessa. Samalla se on armoton valon-
heitin, joka paljastaa kodin rasvatahrat 
ja pölypallerot. Kevät onkin oiva hetki 

käydä koti läpi ja luopua sellaisesta, jota ei enää 
tarvitse.

Kaikkea ei toki täydy laittaa kiertoon, mutta 
rikkinäiset tai tarpeettomat tavarat on hyvä karsia 
pois. Samalla luot kotiisi järjestystä ja se on hel-
pompi pitää siistinä, kun tavaroille on olemassa 
omat paikkansa.

Nykyisenä kierrätyksen aikakautena enää 
harva asia päätyy roskakoriin. Sen sijaan melkein 
kaiken voi kierrättää. Kierrätyspisteissä ja kaup-
pojen kierrätyslaatikoissa on runsas valikoima 
tynnyreitä, jonne voi palauttaa niin pienelektro-
niikkaa, pattereita sekä loisteputkia. 

Vaatekaupat ottavat vastaan käyttökelvotto-
mia vaatteita ja tekstiilejä. Ehjät vaatteet voi viedä 
hyväntekeväisyysjärjestöjen keräyspisteisiin. 
Voit myös myydä tavarasi kirpputorilla. Oulussa 
on useita itsepalvelukirppiksiä, jotka toimivat 
kätevästi.

”Talven jäljiltä on hyvä luopua liiasta tava-
rasta. Samalla saa kodin putsattua ja sinne pääsee 
luomaan raikkaan ilmapiirin”, kertoo kiinteistö-
palveluyhtiö Coorin siivouspalvelupäällikkö Eija 
Tirkkonen.

RENNOLLA  OTTEELLA
Tirkkonen suosittelee, ettei kevätsiivouksesta 
ota liikaa paineita. Tärkeintä on hyvän mielen 
saaminen turhasta luopumalla ja kodin saattami-
sesta hyvään järjestykseen. Kaikesta ei suinkaan 
tarvitse luopua, eikä kodin pidä näyttää sisustus-
lehdestä leikatulta. Kunhan se on asujansa näköi-
nen ja viihtyisä.

”Älä tee siivoamisesta itsellesi hirveää pak-
koa. Jo kunnon siivousvälineiden hankkiminen 
auttaa. Ikäviä hommia ei myöskään kannata tehdä 
yksin. Pyydä ystävä kanssasi pesemään ikkunat, 
niin se hoituu paljon mukavammin. Ensin pesette 
toisen ikkunat ja toisena päivänä toisen”, Tirkko-
nen vinkkaa.

PUHDISTA LATTIAKAIVO  JA HAJULUKOT
Nopeimmin kodin saa kevätkuntoon, kun huoleh-
tii säännöllisesti imuroinnista ja pölyjen pyyhki-
misestä. Näin myös huoneilma pysyy raikkaana.
 Käy perusteellisemman siivouksen yhteydessä 
läpi sellaisia kohteita, joita et siivoa viikoittain. 
Kuten pesutilan lattiakaivo, altaiden hajulukot 
sekä liesituuletin.

”Liesituulettimen suodattimen voi pestä as-
tianpesukoneessa. Toinen hyvä vinkki on upottaa 
se altaaseen, jossa on käsitiskiainetta. Se irrottaa 
suodattimesta rasvan ja lian”, Tirkkonen neuvoo.

Mikrokuituliina on ylivoimainen siivous-
väline. Kannattaa hankia siivoukseen erivärisiä 
liinoja, joista jokaisella on oma käyttökohteensa. 
Liinat voi myös puhdistaa pesemällä ne 60 astees-
sa. Kunhan peset ne erillään muusta pyykistä ja 
ilman huuhteluainetta.

NIHKEÄ LIINA LAMINAATEILLE
Lattioiden putsaamisessa kannattaa olla tarkkana. 
Laminaatti ei nimittäin kestä vettä, joten sitä ei 
pidä pestä märällä mopilla. Sen sijaan laminaatin 
voi pyyhkiä nihkeällä. Kaappeja läpikäydessä 
muista myös pyyhkiä hyllyt samalla.

”Lopuksi itseään voi ilahduttaa ostamalla 
kukkia. Tuoreet kukat maljakossa ovat piste 
iin päällä puhtaassa asunnossa”, Tirkkonen 
summaa. •

Ikkunanpesun A ja O

• Jos sinulla on sälekaihtimet, imuroi ne pienellä suuttimella. 
 Kostea pyyhintä vain levittää likaa.
• Käytä pesuaineena astianpesuainetta. Se irrottaa rasvan ja lian. 
 Muutama tippa riittää ämpärilliseen vettä.
• Muista jakkara! Ikkunalaudoilla on turha kiikkua, jottei tapaturmia   
 pääse syntymään.
• Aloita uloimmasta ikkunasta, niin näet, jos joku kohta jää pesemättä,  
 kun etenet ikkuna ikkunalta.
• Muista pestä myös ikkunanpielet.
• Varaa itsellesi kunnon pesuvälineet: ikkunanpesin ja -kuivain, 
 niin homma hoituu huomattavasti helpommin.
• Mikäli ikkuna ei aukea kohtuudella, tee siitä vikailmoitus kiinteistö-
 huoltoon. Reilua voimaa käyttämällä ikkunalasiin voi tulla halkeama.

Tarpeettomat tavarat 
karsimalla luot kotiisi 

järjestyksen ja saat 
hyvän mielen. 

”

  Asukaslehti 1/2017    17



MERJA HIRSIKORPI oli yksi Sivakan 
tarjoaman leipäkurssin osanottajista. 

– Haluan opetella leipomaan leipää 
ja saada vaihtoehtoja kaupan tarjonnal-
le.  Kaupan leivät kyllästyttävät ja itse 
tehty on aina itse tehtyä, Merja hymyili 
houkuttelevan hersyvien tuoksujen 
seassa.

Merjalle ruuanlaitto ja leivonta on 
hyvää elämänsisältöä tuova asia. 

– Jospa tästä uudeksi leipäkuningat-
tareksi vielä kuoriudun, hän nauroi.

Sivakan ja Pohjois-Pohjanmaan 

Uusia isännöitsijöitä 
Sivakalla

UUSINA ALUEISÄNNÖITSIJÖINÄ ovat 
aloittaneet Ari Palosaari (vas.), Pinja Help 
ja Ari Pyykkönen.  Heillä on useita koh-
teita eri puolilla kaupunkia. Asukkaille on 
ilmoitettu muutoksista kirjeitse. •

ALUEISÄNNÖITSIJÄ SOINTU LEHMUS-
AHDE jäi virallisesti viettämään eläkepäiviä 
vuodenvaihteessa. Viimeiseen työpäiväänsä 
Sointua ei haettu limusiinilla, vaan tyyliin 
sopivammalla alkuperäisellä Minillä. 

Sointu teki yli 40 vuotta pitkän työuran 
asumisen parissa Oulun kaupungin asunto-
osastossa, Oulun Asuntohankinta Oy:ssä ja 
Oulun Sivakka Oy:ssä. 

Ennen asumisen palvelutehtäväänsä hän 
ehti työskennellä myös kaupan alalla ja per-
hepäivähoitajana. Sointu suoritti työuransa 
aikana muun muassa LKV- ja ITS-tutkinnot. 

Monitaitoista ja lämminsydämistä 
Sointua saatteli eläkepäiville koko Sivakan 
väki. •

Minillä 
mukavasti 
eläkkeelle

Marttojen järjestämälle kurssille oli tun-
gosta niin paljon, että kahden iltahetken 
sijaan järjestettiin kolme kurssia. Ilmai-
seen tapahtumaan osallistuneet toivoivat 
vastaaville tapahtumille jatkoakin.

– Sienikurssi syksyllä kiinnostaisi 
kovasti, Merja vinkkasi.

Kurssilla syntyi laiskanpiirakoita, 
pannurieskaa, suolatikkuja, nyhtölei-
pää, naanleipää ja tietysti ruisleipää. 
Kotiin viemisinä kurssilaisilla oli paitsi 
valmiita herkkuja, myös ruisleivän juuri 
seuraavia leivontahetkiä varten. •

Itse tehdyn 
leivän tuoksussa

TAPAHTUNUTTA     
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Asiakaspalvelu muuttaa 
Arkistokadulle

Elämäni eläimet
MEISTÄ MONELLA ON ELÄINYSTÄVÄ, joka ilostut-
taa elämäämme omalla hurmaavalla tavallaan. 
Kuvaa lemmikkisi  – oli se mikä tahansa eläin –  ja 
kerro siten oman eläinkumppanisi merkityksestä 
arjessasi. 

Mukavaa olisi, jos kuvissa näkyisi lemmikin ja 
omistajan yhteisiä hetkiä. 

Sivakka järjestää lemmikkikuvakisan kesän aika-
na. Lisätietoja siitä tulee Sivakan kotisivuille, Insta-
gramiin ja Facebookiin myöhemmin.  Sosiaalisen 
median kanavilta löydät tarkemmat ohjeet kilpai-
luun. Osallistuneiden kesken arvotaan palkintoja. •

Käynti asiakaspalvelun väliaikaistiloihin on 
Lyötynkadun puolelta, ei nykyisen DNA:n 
asiakaspalvelun ovista.

SIVAKAN ASIAKASPALVELU, isännöinti ja kiinteistönpito 
siirtyvät Myllytullinkadulta Arkistokatu 4:ään, entisen 
Oulun Puhelimen tiloihin. Kattavasta peruskorjauksesta 
johtuva evakko kestää joulukuuhun asti.

”Asiointi siirtyy Arkistokadulle Myllytullinkadun perus-
korjauksen ajaksi. Remontti on välttämätön, koska nykyisten 

tilojemme talotekniikka on tullut käyttöikänsä päähän”, kertoo 
toimitusjohtaja Raimo Hätälä.

Remontissa asiakaspalvelun ja henkilökunnan tilat uudistetaan 
monitoimitoimistoksi. ”Työn tekemisen kulttuuri on muuttunut niin, 
että meidän on jo aikakin ajantasaistaa työtilat.”

Myllytullinkadun toimitilat ovat suljettuna 20.–21.4. muuton ajan. 
Asiakkaita palvellaan Arkistokadulla 24.4. alkaen. Aukioloajat 

ovat entiset: ma klo 9–16, ti-pe klo 9–13. •
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DNA WELHON TALOYHTIÖLAAJAKAISTAAN 
LIITTYVÄT KÄYTÄNNÖN ASIAT HOITAA DNA

LISÄTIETOA: www.dna.fi/sivakka

ASIAKASPALVELU: 
puh. 044 144 044 (ma-pe klo 8–18, la 9–16.30)
Maksuton DNA:n matka- ja lankapuhelinliittymistä 
kotimaassa.

VIKAILMOITUKSET (24H): puh. 0800 300 500
Maksuton kaikista matka- ja lankapuhelinliittymistä 
kotimaassa.

SÄHKÖPOSTI: dnawelho@dna.fi

Päätelaitekiinteistöissä päätelaitteet ovat asukkaiden 
omaisuutta. Asiakas hankkii päätelaitteen itse ja vastaa 
mahdollisesta korjaustarpeesta tai uuden hankkimisesta.

SÄHKÖISET YHTEYDENOTOT: dnawelho@dna.fi
•    Kiinteä laajakaista
•    Kiinteän verkon vikailmoitukset

Laajakaistan käyttäjä vastaa sen oikeellisesta käytöstä.

SIVAKAN TOIMIPISTEET: 

OULU:  Myllytullinkatu 4, 90130 Oulu
Palvelupiste avoinna: ma 9–16, ti-pe 9–13

Vikailmoitukset: Omaan kiinteistöhuoltoosi. Löydät yhteystiedot 
kotisivuiltamme kohdasta Asukkaalle / huoltoliikkeet ja isännöitsijät 
sekä asuintalosi ilmoitustaululta.

HAUKIPUDAS:  Jokelantie 1 L1, 90830 Haukipudas
Puh. 044 710 8224, haukipudas@sivakka.fi
Palvelupiste avoinna: ma-pe klo 8.30–16.00

Vikailmoitukset : Kiinteistöhuollon (RTK-Palvelu Oy) palvelu-
numero on 029 029 3700. Tämä numero palvelee myös ilta- ja 
viikonloppuaikoina. 

OULUNSALO:  Kauppakeskus Kapteeni (kirjaston yhteydessä) 
Puh. 044 710 8279, oulunsalo@sivakka.fi 
Palvelupiste avoinna: ma-pe klo 8.30–16
 
Vikailmoitukset: Kiinteistöhuollon (RTK-Palvelu Oy) palvelu-
numero on 029 029 3700. Tämä numero palvelee myös ilta- ja
viikonloppuaikoina.  

SÄHKÖINEN ASIOINTI: 
www.oulunsivakka.fi/sahkoinenasiointi

Kun kirjaudut sivustolle pankkitunnuksillasi, voit: 
• tarkistaa oman vuokranmaksutilanteesi 
•  tarkistaa asukasetutilanteesi tai ottaa sinulle 
 tarjotun edun vastaan 
•  tulostaa talonkirjaotteen 
•  tehdä vikailmoituksen 
•  tehdä perhetilannemuutoksen tai muutoksen omiin tietoihisi 
•  laittaa viestiä isännöitsijälle 
•  ilmoittaa järjestyshäiriöstä 
•  tutustua kiinteistösi energiatodistukseen tai kulutustietoihin 
•  voit antaa palautetta 
•  voit irtisanoa asuntosi

VOIMASSA OLEVAN ASUKASLASKUTUSHINNASTON 
LÖYDÄT KOTISIVUILTAMME: 
www.oulunsivakka.fi/asukkaalle/lomakkeet/

KAIKKI ASUNNON HAKEMISEEN JA ASUMISEEN LIITTYVÄT 
ASIAT  HOIDETAAN PUHELINPALVELUSSAMME (08) 3148 190
(Hinta on soittajan oman operaattorin sopimuksen mukainen 
paikallisverkko- tai puhelinmaksu.)

SÄHKÖPOSTITSE TAPAHTUVASSA ASIOINNISSA VOI 
KÄYTTÄÄ SEURAAVIA OSOITTEITA:          
•  Asuntojen hakemiseen ja vuokrasopimukseen liittyvät asiat:
 asiakaspalvelu@sivakka.fi
• Vuokrien valvontaan ja perintään liittyvät asiat:
 vuokrat@sivakka.fi      
• Isännöintiasiat, muuttotarkistukset, huoneistoremontit, 
 kodinkoneisiin liittyvät asiat, avainten lisätilaukset ja
 häiriöilmoitusten vastaanotto: isannointi@sivakka.fi   

Asiakas- ja asuntokäynneillä kulkevat isännöitsijät tavoittaa 
parhaiten sähköpostilla. 

Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa:  
etunimi.sukunimi@sivakka.fi 

ASIAKASPALVELU-CHAT  
Kotisivuillamme on käytössä Asiakaspalvelu-Chat. 

Asiakaspalvelu-Chat -kuvake on näkyvissä kotisivuillamme, kun 
asiakaspalvelija on tavoitettavissa. Chatin kautta voi hoitaa lyhyttä 
yleisluontoista asiaa. Chatin kautta ei hoideta asioita, jotka ovat 
luottamuksellisia tai edellyttävät henkilötunnuksen käyttöä.

www.sivakka.fi 
Löydät Sivakan myös Facebookista

 

YHTEYSTIEDOT

HUOM! RTK-PALVELU ON NYT LIMINGANTULLISSA
RTK:N ASIAKASPALVELU ON MUUTTANUT Kynsilehdosta Limingan-
tulliin. Limingantullissa hoidetaan nyt kiinteistöhuoltokohteiden 
asunnon avaimien luovutus ja vastaanotto muuttojen yhteydessä. 

Tyrnäväntie 12, 90400 Oulu (Avoinna arkisin kello 8.00–16.00)
p. 029 029 3700, asiakaspalvelu.oulu@rtkpalvelu.fi

Koteja Oulussa jo 25 vuotta.


